平成23年10月3日

各 位

会 社 名  アジア・アライアンス・

ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 髙森 幸太郎

(コード番号：9318 東証第2部)

問合せ先   経営企画部長  上野 弘行

(TEL：03-5638-8562)

行使価額修正条項付新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

 平成23年9月における行使価額修正条項付新株予約権の月間行使状況につきまして、下記のとおり、お

知らせ致します。

記

1. 銘 柄 名： ジェイ・ブリッジ株式会社 第8回新株予約権

2. 対象月間の交付株式数： －

3. 対象月間の行使額面総額： －

4. 対象月の前月末時点における未行使残存額： 3,150,000千円（行使価額45円 × 7,000万株）

5. 対象月の月末時点における未行使残存額： 3,150,000千円（行使価額45円 × 7,000万株）

6. 対象月間における転換または行使の状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使額面総額

（千円） 新株（株） 移転自己株式（株）

平成23年9月 1日(木)から

平成23年9月30日(金)まで
－ － 45 －

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：94,863,629株〔うち自己株式数：15,909株〕

※ 平成23年9月30日(金)時点の行使価額を記載しております。

7. 転換又は行使制限に関する状況

①全ての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点における

上場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

（＝①／②）（％）

－ － －

※ 本新株予約権につきましては、行使制限はございません。

以 上